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13. Proposition om ersättningar till styrelsens 
ledamöter, revisorer och andra förtroendevalda 
 

Styrelsen föreslår Visitas föreningsstämma besluta 
att ersättningar till styrelsens ledamöter, revisorer och andra förtroendevalda 
hanteras i enlighet med vad som framgår av propositionstexten. 

Justering av sammanträdesdagsarvoden 
Enligt stämmans tidigare beslut justeras Visitas sammanträdesdagsarvoden med 
den procentsats som beslutas av Svenskt Näringslivs stämma avseende justering av 
Svensk Näringslivs arvoden. Svenskt Näringslivs valberedning har beslutat att 
arvodena kommer att justeras i enlighet med märket.  

Ersättning till föreningens styrelseledamöter, tjänstgörande 
suppleanter m. fl. 
Ersättning utgår med ett arvode om maximalt 4 980 kr vilket är justerat med 
märket, dvs 3,3 %, per sammanträdesdag. För sammanträden kortare än fyra 
timmar utgår halvt dagsarvode. 

Ersättning till revisorer 
Ersättning till medlemsrevisor utgår oförändrat med ett fast arvode om 5 000 kr 
samt 4 980 kr vilket är justerat med märket, dvs 3,3 %, per sammanträdesdag. Till 
auktoriserad revisor utgår skäligt granskningsarvode. 

Ersättning till regionföreningarnas ordförande och ledamöter 
Ersättning till regionordförande utgår med ett fast arvode om ett prisbasbelopp per 
verksamhetsår. Till tjänstgörande ledamöter och suppleanter i regionförenings 
styrelse utgår ersättning med ett arvode om 4 980 kr viket är justerat med märket, 
dvs 3,3 %, per styrelsesammanträdesdag, inom ramen för ett beloppstak om 7 
prisbasbelopp per regionförening och år. 
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Arvodesberedning 
Ordförandes, VD:s samt ansvarsnämndens ersättningar behandlas av en inom 
styrelsen utsedd arvodesberedning bestående av styrelsens presidium, en 
företrädare för styrelsens regionordförandegrupp samt valnämndens ordförande. 
Ledamot av arvodesberedningen kan ej delta i beslut som berör det egna arvodet. 
Beslut om arvoden i organ som helt eller delvis bemannas av styrelsens ledamöter, 
fattas av valnämnden på förslag av arvodesberedningen. 
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